

FW: Vöktun þungmálma og brennisteins í andrúmslofti með mælingum á mosa - Skýrsla

Til : Jóna Ósk Guðjónsdóttir
Frá : Sigurður Haraldsson
Heiti : FW: Vöktun þungmálma og brennisteins í andrúmslofti með mælingum á mosa - Skýrsla
Málsnúmer : 1801308
Málsaðili : Náttúrufræðistofnun Íslands
Skráð dags : 12.01.2018 10:01:24
Höfundur : Sigurður Haraldsson

Viðhengi [Þungmálmar í mosa áætlun 2018.pdf](#)[Þungmálmar í mosa áætlun 2018.pdf](#)

From: Lilja Víglundsdóttir [mailto:lilja@ni.is]
Sent: föstudagur, 12. janúar 2018 09:19
To: Sigurður Haraldsson
Subject: Vöktun þungmálma og brennisteins í andrúmslofti með mælingum á mosa - Skýrsla

Tilvísun í mál: 2018010039

Hafnarfjarðarbær
Sigurður Haraldsson

Beiðni um stuðning vegna úrvinnslu gagna og útgáfu skýrslu um verkefnið „Vöktun þungmálma og brennisteins í andrúmslofti með mælingum á mosa“

Frá árinu 1990 hefur mosa verið safnað víðs vegar um land á fimm ára fresti til vöktunar á þungmálmum og fleiri efnum í andrúmslofti. Verkefnið hefur um árabil verið í umsjá Náttúrufræðistofnunar Íslands sem hefur einnig kostað hluta þess. Stofnunin hefur áður leitað til ykkar eftir stuðningi við verkefnið þar sem hún hefur ekki haft bolmagn til að fjármagna það að öllu leyti sjálf. Meðfylgjandi er lýsing á verkefninu ásamt kostnaðaráætlun fyrir þennan hluta þess. Hér með óskum við eftir áframhaldandi stuðningi við verkefnið.

Upphæð sem óskað er eftir er kr. 369.342

Eins og áður er ætlunin að taka saman í skýrslu um niðurstöður mælinga frá 2015 ásamt gögnum fyrri ára. Skýrslan myndi m.a sýna útbreiðslu þungmálma, brennisteins og fleiri efna í mosa hér á landi og verða skoðaðar breytingar sem hafa átt sér stað með tíma. Gert er ráð fyrir að skýrslan verði gefin út í júní 2018, sjá nánar í meðfylgjandi lýsingu á verkefninu.

Vinsamlegast látið vita fyrir 15. febrúar hvort Hafnarfjarðarbær hefur áhuga á að taka þátt í þessum áfanga verkefnisins.

Með kveðju,

Trausti Baldursson,
forstöðumaður vistfræði- og ráðgjafadeildar

[FYRIRVARI / DISCLAIMER](#)